
２０２２年７月吉日 

  

ＦＦＴ工法協会 会員各位 

 

 

       事務局 

 

 

ＦＦＴ－Ｓ工法・ストリング工法 オンライン更新技術研修 

「受講ＩＤ・パスワード・テキスト」発送スケジュールのお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動にご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ＦＦＴ－Ｓ工法・ストリング工法オンライン更新技術研修をこれから受講申込される方

へお知らせです。 

誠に勝手ながら、発送業務委託先の夏季休業に伴い、ＦＦＴ－Ｓ工法・ストリング工法オ

ンライン更新技術研修のお申込みを頂いた方への「受講ＩＤ・パスワード・テキスト」の発

送スケジュールを以下の通りとさせていただきます。 

 

 

・8月 3日（水）10：00～8月 17日（水）10：00までのお申込み分 

 →受講ＩＤ・パスワード・テキスト 8月 19日（金）発送 

 

これからオンライン更新技術研修を受講申込される方につきましては、上記を考慮の上

お日にちに余裕を持って、お申込み頂きますようご協力お願いします。 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

問合せ先：ＦＦＴ工法協会大阪事務局 鈴木、濵  

ＴＥＬ（０６）６４５３―７１７０ 

 


